報道関係者各位

2021 年 3 月 31 日

福岡に元気を！九州に元気を！

レストラングルメフェア『美食の祭典』開催！

   ～5 月 31 日（月）までお得な前売券販売！～

ホテル日航福岡（福岡市博多区、総支配人：大月照雄）では、6 月 1 日（火）から 7 月 31 日（土）

までの期間、各レストランにてグルメフェア「美食の祭典」を開催します。

今回は「がんばろう九州！がんばろう福岡！九州黒毛和牛と地産食材フェア」をテーマに、

福岡をはじめ、九州を応援しようと九州黒毛和牛や地産食材を使用したメニューが登場します。

食材へのこだわりと食への思いを込めてお送りする美食の祭典では、選りすぐりの旬の食材を使って、

各レストランの料理長が創り上げる料理の数々をお楽しみください。

また、こちらのフェアをお得にお楽しみいただける前売券を 5 月 31 日（月）まで販売しております。

大切な方への贈り物などにおすすめのグルメチケットです。詳細は下記の通りです。

【 レストラングルメフェア「美食の祭典」前売り券販売 概要 】

■フェア期間：6 月 1 日（火）から 7 月 31 日（土）

■券販売期間：4 月 1 日（木）から 5 月 31 日（月）まで

■前売券価格：1 枚 7,000 円

■開催店舗 ：テーマレストラン「レ・セレブリテ」 |  鉄板焼「銀杏」 |  中国料理「鴻臚」

            日本料理「弁慶」|  カフェレストラン「セリーナ」|  寿司「銀明翠 博多」 ６店舗

     ■購入方法 ：各レストラン・バー店舗、ホテル日航福岡ホームページ

     【レストラン「美食の祭典」概要】

     テーマレストラン「レ・セレブリテ」

     『 Saveur 』 1 名様 10,000 円  ＜前売券 1 枚で 1 名様利用 OK＞

     海から大地から、個性豊かな食材が届けられる季節。味わい深く、美しく、一皿ごとに深い余韻を

残す料理長 小田の技と感性の美味をご堪能ください。

      鉄板焼「銀杏」

     『 鹿児島黒毛和牛と九州食材 』 1 名様 18,700 円  ＜前売券 2 枚で 1 名様利用 OK＞

      鹿児島黒毛和牛と自然に恵まれた新鮮な九州の食材を、ライブ感溢れるパフォーマンスとともに

お楽しみいただけるコースです。

      中国料理「鴻臚」

      『 鮮季知新 』  1 名様 9,900 円  ＜前売券 1 枚で 1 名様利用 OK＞

      九州産黒毛和牛と季節の九州食材を使用し、伝統的な中国料理に料理長 川村が現代的な

アレンジを加えた創作料理をご堪能ください。

      日本料理「弁慶」

      『 美味佳肴 』1 名様 9,900 円  ＜前売券 1 枚で 1 名様利用 OK＞

      6 月は「宮崎牛と海の幸の陶板焼き」、 7 月は「宮崎牛と鱧のしゃぶしゃぶ」をテーマに

季節感あふれる会席を丹精込めてご用意いたしました。

カフェレストラン「セリーナ」

『 美食ワールドディナーブッフェ 』 1 名様 5,300 円  ＜前売券 1 枚で 2 名様利用 OK＞

料理長 末次がおすすめする九州黒毛和牛のローストビーフをはじめ、世界各国の代表料理を

集めたワールドブッフェです。6 月は“欧州”、7 月は“アジア”をテーマとした料理が

ラインナップ。糸島野菜と一緒に彩られたお料理約 40 種類以上が食べ放題。

寿司「銀明翠 博多」

『 寿司を愉しむ 』 1 名様 17,000 円  ＜前売券 2 枚で 1 名様利用 OK＞

厳選した素材に職人の卓越した技術を注いだ銀明翠の“寿司”をご用意いたしました。

ホテル日航福岡

TEL：092-482-1111（代表）

ホテル日航福岡について ■客室数：360 ■本館：地上 14 階、地下 3 階 ■新館：地上 3 階、地下 2 階

グループ「ニッコー・ホテルズ・インターナショナル（ＮＨＩ）」の国内 8 番目のホテルとして 1989 年 7 月 8 日に

福岡市博多区に開業。ホテル日航福岡は、JR 博多駅(博多シティ)から徒歩 3 分、利便性に優れたロケーションに位置

する博多の国際級ホテルです。ハイクオリティを意識した客室空間はワンランク上の上質な滞在をお約束いたします。

また全 8 種のレストラン&バーでは、博多ならではの旬の食材にこだわったお料理と心温まるサービスでおもてなしい

たします。このほか 2,000 名を収容できる国際会議から大規模なイベントに対応可能な大宴会場「都久志の間」をは

じめ、お客様の目的やシーンに合わせお選びいただける大小 12 の宴会場をご用意しております。

また、新館 3 階の「チャペルプリエール」は、ヨーロッパのゴシック聖堂をモチーフとし、その石材は大聖堂で使用

されているもので形造されています。チャペル後方には挙式用としては、西日本最大級のフランス・ケルン社製のパ

イプオルガンを配し、挙式のみならずコンサートにも対応できる他にはない本格的なチャペルです。

https://www.hotelnikko-fukuoka.com/

■報道関係者各位からのお問い合わせ■

株式会社ホテル日航福岡 企画室 TEL:092-482-1119（直通）FAX:092-482-3409

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 2-18-25

永渕千晴  nagafuchi.c@hnf.co.jp

https://www.hotelnikko-fukuoka.com/
nagafuchi.c@hnf.co.jp